
0značení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen:

Sídlo zadavatele: Znojmo, Obroková 1/12

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Režim veřejné zakázky (§ 24 ZZVZ) podlimitní

Zadavatel (§ 4 ZZVZ): Veřejný zadavatel

WWW adresa zadavatele: https://www.znojmocity.cz/

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Předmětem veřejné zakázky je uzavření 

smlouvy na dodávku ICT techniky, která je 

pořizována ze tří zdrojů – Národního plánu 

obnovy z výzvy Digitální pomůcky a výzvy 

Prevence digitální propasti a z vlastních 

zdrojů. Vybraný dodavatel vystaví na 

jednotlivá plnění samostatné faktury (dle 

zdroje financování).

Předmět veřejné zakázky:

IČO zadavatele: 293881

Statutární orgán: Ing. Ivana Solařová, starostka

CPV kódy 48761000-0   Balík antivirových 

Druh veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Dodávky

Identifikace zadavatele: Město Znojmo

Žádný

Odůvodnění: 0

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 

včetně odůvodnění jejich výběru:

Odůvodnění: Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, 

která splnila požadavky zadavatele a zákona. 

Dodavatel Nabídková cena bez DPH

PCS spol. s r.o., Na Dvorcích 122/18, Krč, 

14000 Praha 1, 00571024, společnost s 

ručením omezeným

                       647 408,00 

Nabídková cena bez DPHDodavatel

Auriga Systems s.r.o., Rybná 716/24, Staré 

Město, 11000 Praha 1, 28871235, společnost 

s ručením omezeným

PCS spol. s r.o., Na Dvorcích 122/18, Krč, 

14000 Praha 1, 00571024, společnost s 

ručením omezeným

659 490,00                       

647 408,00                       

Název zakázky:

Číslo projektu:

Dodávka antimalware zabezpečení

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 

uvedením důvodu jejich vyloučení:

Dodavatel:



Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Nebylo použito.

Nebylo zrušeno.

Nebyly použity. 

Nebyl zjištěn. 

Netýká se

Netýká se

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3

Identifikační údaje: Nejsou známi

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli 

známi:

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků


		2023-12-11T10:25:17+0100
	Jiří Zapletal, Ing.




